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silkeborg

Vinspecialisten Silkeborg har fornøjelsen at invitere til

PORTVINSAFTEN
Silkeborgs største og mest eksklusive portvinsmagning!

LØRDAG DEN 25. JANUAR 2025 KL. 17.30

Graham’s
Portvinshuset Graham’s skaber verdens mest anerkendte 
portvine i den helt ubeskriveligt smukke Dourodal i  
Portugal.  

I hundredvis af år har portugisiske Graham’s været  
garant for at producere de måske bedste portvine i 
verden. Den anerkendte amerikanske vinguru Robert 
Parker er da også ret entydig i sin ros af Graham’s, som 
han kalder ’den mest konsistente producent af fantastisk 
portvin siden Anden Verdenskrig.

MasterBlender Charles Symington kan sit kram, når han 
sammenstykker sine lagrede portvine. Han udvælger 
nøje portvine ud fra de mange hundrede fade, hvor port-
vinen har lagret i gennemsnit 10 år. Det lyder måske let, 
men det er en kunstart at udvælge fade og blende, for at 
ramme den kvalitet og stil, som er Graham’s signatur. 

TILMELDING PÅ HJEMMESIDEN MERE.VIN 
Vinspecialisten Silkeborg
Priorsvej 7C, 8600 Silkeborg
Tlf. 21 43 89 33. Mail; silkeborg@vinspecialisten.dk
Tilmelding senest 15. januar 2025.

Portvinssmagning

PR. PERSON KUN 795,-
Billetter købes på www.mere.vin

Hos JYSK PARK - Loungen, Ansvej 104, 8600 Silkeborg
- og vi tør godt love, at det bliver en stor aften...

GLÆD DIG!
DER BLIVER SERVERET FØLGENDE MAD:

Coq au vin inkl.1 glas Florao fra Symington familien
3 slags ost med kiks og kompot

2 slags fyldt chokolade

•
PORTVINSMAGNING

Port Tonic - Blend 5 med tonic vand
20 Years Old Tawny

1997 Single Harvest Tawny, Colheita
Six Grapes Limited Edition, Reserve Ruby

2015 Crusted Port
2021 Vintage Port, The Stone Terraces

 Gustavo Devesas 
fra Graham’s vil kommentere 

de portvine der serveres på aftenen
på flydende engelsk.
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Velkommen til  
SIF IN BUSINESS
Kære læser,

det har været en spændende tid for Silkeborg IF siden sidst. Po-
kalfinalen d. 9. maj var et historisk højdepunkt med 12.000 fans 
på plads i Danmarks national-arena. Og sæsonstarten på 3F Su-
perligaen har også været solid. Vores europæiske eventyr sluttede 
på en lidt bitter måde, men vi gjorde en god figur og var meget 
tæt på det helt store resultat. I denne udgave af bladet kan du se 
en flot billedreportage fra den fantastiske dag i Parken og læse 
Orla Madsens beretning om klubbens anden pokaltitel.

Silkeborg IF Invest A/S kan også bryste sig af gode præstatio-
ner. Halvårsregnskabet, vi præsenterer i dette blad, er meget 
fornuftigt. Og heldigvis er det både et resultat af gode fodbold-
resultater og transfers, men også gode investeringer i ejendoms-
forretningen. Vi kan samtidig også fortælle om en rekordstor 
sponsoropbakning, så alt i alt går vi ind i sidste halvdel af 2024 
med stor tro på fremtiden.

I denne udgave af SIF in Business kan du også blive klogere på 
Superligaens første spiller fra Kasakhstan, Ramazan Orazov. 
Det er altid specielt at være med til at skrive Superliga-historie 
som klub, og Orazov gjorde det også som spiller, da han i kun 
sin anden Superliga-kamp blev den første kasakhiske målscorer 
nogensinde. Orazov er et godt billede på den nye transferstrategi 
klubben har lagt, hvor vi også vil kigge mere mod udlandet for at 
finde de næste profiler.

Den 1. juli kunne vi også sige velkommen tilbage til Anders Veller, 
der senest var i klubben i 2017. Han har spillet over 60 kampe for 
førsteholdet, men vender tilbage i en anden rolle. Han indtager 
nemlig stillingen som Head of Coaching, der er en nøglerolle 
på vores akademi. Det er altid rart, når gode mennesker vender 
tilbage til Silkeborg. Det vidner om det gode miljø, vi har i klubben. 
Nu skal Anders Veller så selv være en stor del af at fortsætte det 
gode arbejde for vores trænere og ungdomsspillere.

I dette transfervindue solgte vi Alexander Lind til italiensk fod-
bold for et rigtig fornuftigt beløb og jeg vil slutte af med at 
gentage en af hans pointer, da han sagde farvel. Til vores hjem-
meside mindede han alle om at sætte pris på de resultater og 
præstationer, vi oplever lige nu. Det er kloge ord og derfor værd 
at gentage for mig. God vind til Alexander og god læselyst til 
dig, kære læser.

Kent Madsen, adm. direktør  

KOLOFON
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DELÅRSRAPPORT:
”IK’ SÅ RINGE ENDDA!”

INFO: DELÅRSRAPPORT

Silkeborg IF Invest A/S har netop frem-
lagt delårsrapport for første halvår 2024 
med et solidt overskud før skat på 19 
mio.kr. mod et overskud på 14,0 mio.kr. i 
første halvår 2023. Resultatet betragtes 
som tilfredsstillende.
- Det er ik’ så ringe endda, siger adm. 
direktør Kent Madsen på godt jysk.
Koncernen har i første halvår realiseret 
en samlet omsætning på 74,3 mio. kr. 
svarende til en stigning på 10,5 mio. kr. 
i forhold til første halvår 2023. Stignin-
gen i overskud og resultat er primært 
drevet af fodboldforretningen. En stærk 
sportslig performance med deltagelse 
i 3F Superligaens Mesterskabsspil og 
vinder af Oddset Pokalen 2024.

- Pokalfinalen og sejren blev en helt 
uforglemmelig dag i en totalt udsolgt 
Parken, hvor op imod 12.000 feststem-
te fans fra Silkeborg medvirkede til at 
skabe en fantastisk kulisse, siger adm. 
direktør Kent Madsen og fortsætter,  
Det er oplevelser, som sætter sig på 
nethinden og er med til at drive os frem.
På siden af de gode sportslige resulta-
ter udviser resultatet af transferaktivite-
ter et plus på 14 mio.kr. Der er i første 
halvår sket salg af Tobias Salquist til 
MLS-ligaen og Søren Tengstedt til hol-
landsk fodbold.
Men Silkeborg IF Invest A/S er mere end 
bare det sportslige. Vores ejendomsfor-
retning udviser en stabil og stærk ind-
tjening. Koncernen har i første halvår 
overtaget to erhvervsejendomme i 
Silkeborg; Smedegården, Borgergade 
og ejendommen Tværgade 7, hvor Ar-
bejdernes Landsbank tidligere havde til 

huse. Ejendomsinvesteringerne vil styr-
ke koncernens ejendomsaktiviteter og 
medvirke til en fortsat stabil indtjening 
til koncernen.
Der er også fokus på koncernens hotel- 
og konferencesegment, hvor ledelsen 
har besluttet en gennemgribende re-
novering af faciliteterne på Hotel Pa-
pirfabrikken – et arbejde, der forventes 
afsluttet i løbet af 1. halvår 2025. Inve-
steringen forventes på sigt at medføre 
en forbedret indtjening.
Den gode udvikling i koncernen er 
fortsat ind i 2. halvår. Selskabets re-
sultatforventning for hele regnskabs-
året er netop opjusteret til et resultat 
i intervallet +52 mio.kr. til +60 mio.kr. 
før evt. dagsværdiregulering af inve-
steringsejendomme og før skat. Heri 
indgår indtægter fra salg af Stefán Teitur 
Thórdarson til Preston og senest Ale-
xander Lind til Pisa.

Silkeborg IF Invest A/S har i første halvår af 2024 realiseret et overskud før skat på 19 mio.kr. 
efter solid præstation både på og udenfor banen.
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FIRMA JULEGAVEMESSE 
Kom til julegavemesse på JYSK park i samarbejde med SIF, adidas og SPORT 24. 

SPORT 24 har specialister der udelukkende beskæftiger sig med rådgivning og digitale 
løsninger til virksomheder inden for sports- og fritidstøj, merchandise og firmagaver. 

 
Book en tid allerede nu og få en lækker goodie bag med hjem på dagen. 

 
ONSDAG DEN 25/9-2024 

PÅ JYSK PARK 
Tilmelding skal ske til Mette Risvig: mrs@sport24.dk senest den 18/9-2024. 

I modtager link 
til gaveshoppen med eget logo 

og ønskede sortiment

Nemt og enkelt kan dine  
medarbejdere vælge lige netop 

den gave de ønsker

Vi pakker og sender  
gaverne til jer

Gaveshop Vælg selv Levering
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Der er mange måder at skabe dansk fodboldhistorie på. Silkeborg IF har gjort det mange gange med 
titler og transfersummer. Denne sommer blev klubben den første nogensinde til at skrive kontrakt 
med en spiller fra Kasakhstan. Ramazan Orazov gør ikke kun indtryk med sit spil, men også med sin 
attitude og dedikation til sit hjemland.

AF TOMMY KJÆRSGAARD

INTERVIEW: RAMAZAN ORAZOV

Allerede i sin fjerde Superligakamp 
gjorde Orazov sig bemærket. Inden da 
havde han fået spilletid og dermed sat 
Kasakhstan på det danske fodboldkort. 
Men den 11. august 2024 skabte han 
endnu en milepæl for Kasakhstan i 
dansk fodbold. Han scorede det første 
kasakhiske mål i Superligaens historie 

mod Randers FC.

- Det fylder mig med en enorm 
stolthed at blive den første ka-
sakh i Superligaen og den første 
målscorer. Jeg er stolt over at re-

præsentere mit smukke land i sådan 
en stærk liga, fortæller Ramazan Ora-
zov. En udtalelse der indkapsler per-

sonligheden hos Silkeborgs nye nr. 7.

Han omtaler altid Kasakhstan med 
stolthed og kærlighed i øjnene. Og sam-
tidig har han en ydmyghed og stolthed i 
sin væremåde. Det kommer fra opdra-
gelsen i Kasakhstans største by, hvor 
Ramazan Orazov voksede op i en stor 
kernefamilie.

- I Kasakhstan bliver alle børn opdraget 
med fire kerneværdier: Uddannelse, re-
spekt for de ældre, ydmyghed og venlig-

hed. Jeg voksede op i en søskendeflok 
på fire i byen Almaty. Min barndom var 
fuld af lykke og kærlighed. Jeg brugte al 
min fritid nede i gården, hvor jeg spillede 
fodbold. Og allerede dengang drømte 
jeg om at blive professionel fodboldspil-
ler, fortæller Orazov.

Men der er langt fra børnebold i Ka-
sakhstan til en professionel kontrakt. 
Specielt når landet ikke ligefrem er 
kendt for sin store eksport af fodbold-
spillere. På det seneste landshold var 
kun fire spillere fra udenlandske klubber 
og to af dem spillede i Rusland.

- Min far tog mig til CSKA i Almaty, da 
jeg var syv år. Det var et slidt sted, men 
jeg lærte de basale færdigheder. I dag 
er forholdene meget bedre, men sådan 
var det ikke dengang. Da jeg fyldte 11 
år skiftede jeg til akademiet FC Cesna. 
Vi havde en fantastisk årgang og vandt 
næsten alle kampe. Derfor kom jeg til 
Kairat, hvor jeg blev professionel for 
første gang, beretter midtbanespilleren.

Men derfra var der stadig en lang og 
snoet vej til en kontrakt hos Silkeborg IF. 
På fire år har Orazov rejst fra klub til klub 

JEG VIL HUSKES 
SOM ET GODT 
MENNESKE
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INTERVIEW: RAMAZAN ORAZOV

»

i flere østeuropæiske lande, hvor det i 
alt er blevet til syv forskellige hjemme-
baner. Men niveauet har samtidig været 
højt nok til en fast plads på landshol-
det. Her stiftede han også første gang 
bekendtskab med dansk fodbold. Han 
spillede blandt andet hele kampen i Ka-
sakhstan, hvor Danmark led det over-
raskende 3-2 nederlag i 2023.

Og det var samme år, at Ramazan Ora-
zov første gang hørte om Silkeborg IF. 
De kontaktede hans agent for at lære 
mere om den unge midtbanespiller.

- Da Silkeborg viste interesse hos min 
agent, så jeg nogle videoer af holdet. 
Jeg så med det samme en harmoni og 
organisation i spillet. De spillede fan-
tastisk offensiv fodbold med fokus på 
hurtige afleveringer. Til min første træ-
ning kunne jeg med det samme mærke 
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» det høje tempo og hvor hurtigt jeg skulle 
tage beslutninger.

Der er stadig meget at lære for den lille, 
hurtige kasakh. Både på træningsba-
nen, men også når han ankommer til 
kampene. Hvert eneste danske stadion 
og modstander er en ny oplevelse, der 
lægger til hans fodboldopdragelse. 

- Der er så mange talentfulde spillere og 
hvert hold har sin unikke stil. I Superliga-
en kommer alle velforberedt både fysisk 
og taktisk. Der er fart i spillet og i beslut-
ningerne og generelt er fodboldniveauet 
virkelig højt, beretter kasakheren.

Selvom kendskabet til dansk fodbold 
måske stadig skal udvides lidt, så er 
Orazov ikke i tvivl om, at han er landet 
det helt rigtige sted.

- Silkeborg har jo en fantastisk historie 
og en god kultur. Vi har en fantastisk 
træner, en fremragende trup og vid-

underlige fans. Jeg kan virkelig godt 
lide den stil, Kent Nielsen bruger i sin 
fremtoning og hans tanker om fodbold, 
fortæller Orazov.

Almaty, den kasakhiske storby, ligger i 
det østlige Kazakshtan med under seks 
timer til den kinesiske grænse. Der er 
mere end 6400 kilometer fra Almaty 
til Silkeborg. Én ting er den fysiske af-
stand, men kulturelt er der mindst lige 
så stor distance. Selvom Orazov havde 
mødt det danske landshold, så var kend-
skabet til selve landet ikke det største. 
Men han havde kun hørt gode ting.

INTERVIEW: RAMAZAN ORAZOV

Jeg håber på at blive 
husket som en spiller, 
der altid gav alt.”
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»

- Før vi flyttede vidste jeg, at Danmark er 
et land med smuk natur og høj livskvali-
tet. Det er en stor glæde at dykke ned i 
kulturen og dagligdagslivet. Silkeborg er 
jo så hyggelig og har en helt rolig rytme. 
Og folk er så åbne og venlige og det gør 
vores start meget nem.

Nu handler det om at bide sig fast på 
holdet og samtidig få den lille familie 
med kone og barn til at falde ind i den 
silkeborgensiske hverdag. De har fundet 
et hus i et roligt kvarter i byen, da ro og 
natur er en stor prioritet for dem alle. 
Og så er der jo lige det med sproget. 
Os danskere tænker ikke over det, men 
dansk er generelt anerkendt for at være 
et af de sværeste sprog at mestre.

- Dansk er et… meget interessant sprog. 
Det er svært at lære - især udtalen. Jeg 
kan allerede nogle basale ord og forsø-
ger at bruge dem. Men hvis jeg vil vide 
noget, så spørger jeg bare gutterne på 
holdet. Det er virkelig dejligt, at alle taler 
engelsk. Så der er ingen kommunikati-
onsproblemer, griner Orazov.

Selvom fokus er på at tilpasse sig til de 
nye omgivelser, så fylder Kasakhstan 
stadig i hjertet hos den unge mand. Det 
er historisk set meget sjældent, at ka-
sakhiske fodboldspillere tager til udlan-
det. Den eneste spiller med en interna-
tional karriere er Bakhtiyor Zaynutdinov, 
der nu spiller i Besiktas. Ellers er det 
mest russiske adresser der dominerer, 
når man kigger på landkortet over de få 
kasakhere i udlandet. 

- Jeg er meget stolt af at repræsentere 
mit hjemland. Og vise mine unge lands-
mænd, at det er muligt. Jeg har gjort 
alt, jeg kan for at komme til udlandet 
og spille. Og jeg tror, at der vil være flere 
kasakhiske udsendinge over hele fod-
boldverdenen i fremtiden, proklamerer 
Ramazan Orazov.

Han er den første, men måske byder 
fremtiden på flere kasakhere i dansk 
fodbold. Orazov har i hvert fald store 
ambitioner for sin tid i klubben. Endnu 
engang sniger den kasakhiske ydmyghed 
og respekt sig ind - sigende for de værdier 
han blev opdraget med i Almaty.

INTERVIEW: RAMAZAN ORAZOV
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Skab en unik festoplevelse med
vores udlejningsservice

Bemærk, ny
afhentnings-
adresse!

Der er meget at holde styr på, når man planlægger en fest – det ved
vi om nogen med vores 50 års erfaring som udlejere. Gå på
opdagelse på vores hjemmeside og se, hvad vi kan tilbyde. Her kan
du også se priser og bestille alt online – nemmere bliver det ikke. Du
er selvfølgelig også meget velkommen til at kontakte os for råd og
vejledning.

Vi leverer og tager gerne opvasken

Hos Midtjysk Udlejning er der frit valg – hent og aflever selv dine
lejede varer, eller spar tid og lad os klare det. 
Når din fest er veloverstået, kommer den mindre spændende del –
opvasken. Den tager vi også gerne!

midtjyskudlejning.dk - 86 82 46 51

Vi er flyttet til
Ørstedsvej 5, 
8600 Silkeborg

LEJ HER

Poul Trier
Mobil 27 26 24 04

Jeppe Birkelund
Mobil 27 26 24 09



INTERVIEW: RAMAZAN ORAZOV

» - Jeg håber på at blive husket som en 
spiller, der altid gav alt. Og så vil jeg 
gerne huskes som et godt menneske. 
Jeg håber, at jeg vil være en del af fod-
boldfamilien i Silkeborg for altid og finde 
en plads i fansenes hjerter, afslutter Sil-
keborgs nye kasakhstaner.

Ramazan Orazov underskrev en 3-årig 
kontrakt med Silkeborg IF denne som-
mer. Nu må tiden vise, om han får sine 
drømme i klubben opfyldt. Indtil videre 
er barndomsdrømmene blevet virkelig-
hed og det bliver spændende at følge 
de næste tre år.

■  �Fodboldforbundet blev stiftet i 
1992 efter landet selvstændig-
hed fra Sovjet

■  �13 hold deltager i den bedste 
liga, Premier League

■  �Mindste stadion i øverste række 
har plads til 4229 tilskuere

■  �Ligaen spilles fra april til septem-
ber på grund af vinterkulden

■  �De forsvarende mestre i 2023 
var Ordabasy, der vandt klub-
bens første mesterskab

Bliv klogere på fodbold i Kasakhstan

■  �Landsholdet har aldrig kvalifice-
ret sig til en slutrunde

■  �Landsholdet spillede de første 
10 år i den asiatiske pulje, men 
skiftede i 2002 til UEFA

■  �Kasakhstan har mødt Danmark 
seks gange og kun vundet én  
- i 2023 på hjemmebane

■  �Deres bedste resultat nogen-
sinde var kvalifikationen til 
EM 2024, hvor de gik videre til 
playoff-runden
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INTERVIEW: POKALTRIUMF

Pokaltriumfen 2024 kommer til at fylde for evigt i Silkeborg IF’s historiebog. En historisk 
dag for fodboldklubben og hele byen. SIF-legenden Orla Madsen har fået pennen og sætter 

her bedriften i et smukt, historisk relief. Orla Madsen har tre nøgleord i denne fortælling: 
Selvforståelse, forunderligt og vidunderligt.

AF ORLA MADSEN

’DAGEN VIL BLIVE 
HUSKET MED GLÆDE 

OG STOLTHED  
LÆNGE ENDNU’

Hvor heldig kan man være? 
At være tæt knyttet til en fodboldklub 
med dansk mesterskab i 1994 og to 
landspokaler i 2001 og 2024. For en lille 
bondedreng med en tilfældig hændelse 
som indgang i 1982 i den daværende 4. 
bedste række, siger det sig selv, det har 
været stort, rigtig stort.
Det var en interessant og arbejdsom pe-
riode for alle i klubben at nå den bedste 
fodboldrække i 1987. 
Med ansættelsen af Viggo Jensen 
udvikledes klubben væsentligt på alle 
parametre - herunder ikke mindst i spil-
lertruppen. 

I ledelsen blev vi lidt mere modige, så 
da Bosse Johansen tiltrådte i 1992, 
oplyste vi på et sponsor-/ pressemøde 
på Hotel Scandic, at planen var DM til 
Silkeborg IF i 1994. Det blev slået stort 
op i medierne. 
Opfattelsen i fodboldverdenen var no-
get forunderlig! Don Ø udtrykte ind imel-
lem: ’Hvad så I bonderøve i Silkeborg?!’
Men foran 11674 tilskuere på Silkeborg 
Stadion den 12. juni 1994 blev Silkeborg 
IF danske mestre. Et fortjent mester-
skab og en vidunderlig dag.
Den resterende del af halvfemserne 
bød på en gang sølv, to bronzemedaljer, 

vinder af Inter Toto Cup og ret mange 
Europa-kampe.
Den politiske stemning i Silkeborg Kom-
mune var efterhånden ret positiv med 
Jørn Wurtz som borgmester. Ombyg-
ning af Silkeborg Stadion (Mascot Park) 
var en stor opgave sammen med spon-
sorer og Silkeborg IF. »

SIF IN BUSINESS12    
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INTERVIEW: POKALTRIUMF

» I 2001 stod Silkeborg IF igen med et nyt 
spændende event. Pokalfinale i Parken 
mod et stærkt AB mandskab. Efter 0-1 
ved pausen, vendte Brian Pedersen, 
Thomas Poulsen og to gange Henrik 
’Tømrer’ kampen til en sikker sejr. En 
vidunderlig dag!
SIF var igen i Europa.
Hvis jeg indimellem flyver lidt for højt 
over den ret lange og gode SIF periode 
i halvfemserne, kan det høres nænsomt: 
Ja ja Orla, det var dengang. Der er sket 
stor forandring…. Og det er ganske 
sandt.
I 2024, torsdag den 9. maj, havde Silke-
borg IF kæmpet sig ind i pokalfinalen 
mod AGF i Parken foran 12000 silke-
borgensere og 22000 aarhusianere. 
En vidunderlig oplevelse. De hviiee fra 
Aarhus bød godt ind.
Her kommer selvforståelsen ind i bil-
ledet. På baggrund af de to byers stør-
relser samt fanantal i Parken, ja så var 
SIF underdogs. Men Kent Nielsen og 
spillertruppen tænkte og ville det an-
derledes. På et flot angreb og en brand 
scoring af Sonne, blev det 1-0 i en fuldt 

fortjent sejr. Forunderligt og vidunder-
ligt i den grad!
Dagen fra Silkeborg, i København, på 
Dokken, i Parken og hjem til Silkeborg 
vil aldrig gå i glemmebogen. Helt an-

derledes end ved DM 1994 og LP 2001.
Efter mange års tiltag og med back-up af 
Silkeborg Kommune ved borgmestrene 
Hanne Bæk Olsen og Steen Vindum samt 
Lars Larsen, Anders Dam, Jyske Bank og »
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INTERVIEW: POKALTRIUMF

mange sponsorer, blev JYSK park taget i 
brug 31. juli 2017. Siden da har SIF fans 
antallet udviklet sig ganske betragteligt.
Mange af de 12000 røde i Parken var 
disse fans, men lige så imponerende 

var fremmødet af sponsorer, familier 
og venner, hvor generationer tog turen 
til København og Parken. 
En utrolig gestus og kæmpe markedsfø-
ring af Silkeborg og Silkeborg IF. 

Den dag og resultatet vil blive husket 
med glæde og stolthed meget længe. 
Fodbolden havde selvforståelsen, som 
medførte det forunderlige og vidunder-
lige.

»
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INTERVIEW: ANDERS VELLER

sløret for, hvad en Head of Coaching 
laver i en 3F Superligaklub, hvis nogen 
skulle være i tvivl. 
- Jeg er en form for bindeled og skal un-
derstøtte udvikling og sammenhængs-
kraft på alle niveauer i talentsektoren. 
Jeg skal være tæt på både trænere 
og spillere og samtidig vide, hvordan 
hele klubben fungerer. Jeg skal finde 
en slags rød tråd og sørge for, at der 
er optimale forhold for at vores unge 
spillere kan finde vej til øverste niveau i 
klubben, siger Anders Veller, der stadig 
er ved at finde sig til rette i de nye men 
vante omgivelser.
- Jeg har stadig masser at lære, og det 
har man også i SIF, ligesom klubben gør 
en masse godt, jeg skal bygge videre på. 
Jeg er stadig ved at finde den balance, 
som jeg skal bruge i min hverdag for at 
skabe de rammer, som alle kan udvikle 
sig i.
- Hvis jeg skal være en succes, så skal 
spillere og trænere føle, at de har gode 
rammer hver dag på træningsbanen. 
Det skal jeg bedst muligt skabe for 
trænere og spillere fra U13 til U19. Så 
er det Jesper Stüker og PC, der tegner 
de lidt større linjer, som jeg skal bruge 
skitserne af ude på træningsbanerne. 
Anders Veller spillede en stor rolle på Sil-
keborg IF’s førstehold fra 2002 til 2007. 
Det blev dog ’kun’ til 67 førsteholds-
kampe for SIF på grund af en alt for 
lang skadeshistorik. Af samme årsag 
stoppede den dengang 26-årige Anders 
Veller karrieren i 2007.
Herefter blev han ansat som sports- og 
salgskonsulent i SIF, mens han var as-
sistenttræner for klubbens hold i Dan-
marksserien.

Anders Veller er efter syv års 
fravær vendt retur til SIF, hvor 
han som Head of Coaching 
skal fungere som bindeled 
mellem de forskellige trin i 
klubbens talentudviklingsfaser.

AF THOMAS NØRGAARD ANDERSEN

Den 1. juli vendte Anders Veller hjem 
til Silkeborg IF, hvor han afløste Søren 
Lykke som Head of Coaching i klubben.
Anders Veller har en flot fortid i SIF, og 
derfor var det også nemt for den tidli-
gere SIF-spiller at vende retur til Søhøj-
landet fra en stilling som transitions-
træner i FCM.
- PC (Peter Christian Hansen, red.) kon-
taktede mig på det helt rette tidspunkt. 
Jeg havde brug for en ny udfordring, 
og SIF er et utrolig spændende sted på 
mange områder. Nu har jeg været væk 
fra klubben i syv år, så der er sket rigtig 
mange ting, men værdierne og strate-
gien er jo de samme, og det tiltaler mig 
og har altid gjort det i SIF, siger Anders 
Veller og uddyber.
- Faciliteterne har fået et seriøst nøk op 
her på JYSK park, hvor mange af mine 
træninger ligger. Der er flere ansatte 
og en større organisation, men der er 
stadig den lige linje fra at være en lokal 
fodbolddreng i Søhøjlandet, som, hvis 
alt klapper, gerne skal få et gennembrud 
på SIF’s førstehold. Sådan var det for 
mig i HA85, for Pelle Mattsson i ØBG og 
i dag for Julius Lorents Nielsen i Resen-
bro. Det er meget motiverende for mig.
I samme åndedrag løfter Anders Veller 

VELLER ER TILBAGE I SIF:  
SKAL FINDE DEN 
RØDE TRÅD

Fra sæsonen 2011/12 gik Anders 
Veller dybere ind i trænerfaget og 
blev træner for U17-holdet i SIF, 
inden han i 2015 blev udnævnt 
som A+-træner. I sommeren 
2017 havde Anders Veller dog 
brug for en pause fra fodbolden 
og takkede derfor af i SIF.
I 2020 vendte han tilbage til 
fodboldverdenen, da han til-
trådte som transitionstræ-
ner i FCM, men nu er Anders 
Veller heldigvis tilbage i Sø-
højlandet en masse erfarin-
ger rigere.
- Jeg er et nysgerrigt men-
neske, og jeg er glad for min 
tid i FCM, også selv om jeg 
godt er klar over rivaliserin-
gen. I FCM gør man tingene 
på én måde, mens vi i SIF 
gør det på en helt anden. 
Der er ikke noget rigtigt el-
ler forkert, men jeg kan kon-
statere, at jeg har udviklet 
nogle kompetencer i min tid i 
FCM, som jeg vil bruge aktivt i 
SIF også, siger Anders Veller og 
fortsætter.
- Jeg er blevet formet i SIF, og det 
viser mit cv også. Jeg føler mig 
utrolig privilegeret over, at Jes-
per Stüker og SIF i sin tid gav 
mig chancen, da jeg indstille-
de min fodboldkarriere, men 
det har også været sundt at 
komme ud og samle ny er-
faring og dannelse i andre 
miljøer. Jeg føler mig i hvert 
fald godt rustet til at gøre en 
forskel i Silkeborg IF.
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INTERVIEW: ANDERS VELLER

Hvis jeg skal være en 
succes, så skal spillere 
og trænere føle, at de 
har gode rammer hver 
dag på træningsbanen. 

”
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Læs mere på:  
www.hetagtagdaekning.dk

Sammen om
det gode resultat

Alt i tagpap, tagdækning og 
service:
Vi udfører alle slags 
tagdækningsopgaver samt 
renovering for både private, 
entreprenører og større 
virksomheder. Vi løser 
opgaver med bl.a. tagpap, 
tagmembraner, tagkassetter, 
ovenlys mv. Derudover tilbyder 
vi også fordelagtige service- og 
vedligeholdelsesaftaler.

Hos os kan du altid være sikker 
på god kvalitet og service til 
tiden – og til den rigtige pris. Vi 
holder, hvad vi lover og sætter 
en ære i at være din fore-trukne 
tagdækningsentreprenør.

Kontakt os og hør, hvordan vi 
kan hjælpe dig med den næste 
tagdækning.

Hetag Tagdækning 
Nords team består af 
i alt 5 funktionærer 
og ca. 22 tagdækkere, 
og vi har løbende 
lærlinge ansat, for at 
sikre den kommende 
generation af 
tagdækkere.

Kontakt os: 

Hetag Tagdækning Nord A/S 
Søren Nymarks Vej 6D • 8270 Højbjerg
 
+45 86 17 58 00



INTERVIEW: TIFO-INDSAMLING 

STØT STOLTHEDENS 
TIFOARBEJDE
Tifogruppen Stoltheden står bag de fantastiske kulisser til 
SIF’s kampe – og du kan nu støtte tifoarbejdet på MobilePay.

Der var mange smukke billeder i forbin-
delse med Silkeborg IF’s magisk pokal-
triumf mod AGF.
Men et af de smukkeste, helt subjektivt, 
var, da den gigantiske tifo med det iko-
niske billede af Morten Bruun og Peter 
Kjær løftede sig nede fra SIF-fansenes 
endetribune i Danmarks nationalarena – 
omgivet af tusindvis af røde skilte – kort 
inden kampstart.
Et imponerende syn.
Og da SIF spillede hjemme mod KAA 
Gent i UEFA Conference League, tøffede 
Hjejlen smukt forbi de rød/hvide farver 
på Den Røde Tribune på bølgen blå med 
teksten ’Silkeborg – over land and sea’.
Fantastiske rammer, der er med til at 
sætte spillerne ekstraordinært op, og 
som skaber en smuk kulisse for både 
klub og fans.
Bag disse tifoer står ’Stoltheden’, der har 
eksisteret siden 2011 og i mange år, både 
på det gamle stadion og det nye, har kree-
ret mange forskellige tifoer af forskellige 
størrelse og udtryk. Gruppen styrede ind-
til i foråret både det stemningsskabende 
arbejde på Den Røde Tribune og udarbej-
delsen af tifoerne – fra idé til udførelse.

Men med stiftelsen af Ultras Drewsen 
tidligere i 2024 er Stoltheden igen, li-
gesom tidligere, gået tilbage til udeluk-
kende at være en tifogruppe med an-
svar for idégenerering, produktion og 
eksekvering af de tifoer, som ses på Den 
Røde Tribune.
Men det er langt fra omkostningsfrit at 
levere tifoerne.
- Det er dyrt. Tifoen i Parken kostede 
50.000 kroner, mens den til Gent-kampen 
kostede i omegnen af 20.000 kroner. Vi 
bruger mange timer på koordinering og 
malerarbejde, men vi elsker at gøre det, 
og Stoltheden får god hjælp fra Ultras 
Drewsen og andre med tilknytning til fan-
miljøet, når det kommer til produktion 
og eksekvering, siger Heine Just, der er 
en af de bærende kræfter i Stoltheden.
- Jeg vil gerne understrege, at vi modta-
ger rigtig flot støtte ved vores indsamlin-
ger, som udgør en væsentlig del af vores 
økonomi. Vi modtager støtte fra både 
den almindelige SIF-fan og firmaer. Det 
var også sådan, vi kom i mål med tifoen 
til pokalfinalen, så det er vi meget tak-
nemmelige for. Men vi vil gerne skrue 
endnu mere op, så der kommer til at 

være lidt flere tifoer både hjemme og 
ude, siger Heine Just.
Derfor har Stoltheden også fået en 
box på MobilePay under Fanenheden 
Silkeborg, som alle SIF-fans kan finde 
og donere beløb til. Du kan indbetale 
et beløb til tifo-arbejdet på 304494 på 
MobilePay.
- Mange bække små, siger Heine Just 
og understreger, at donationerne ude-
lukkende går til tifo-arbejdet.
Ud over en økonomisk håndsrækning, 
søger Stoltheden også stadigvæk efter 
en hal, hvor malerarbejdet kan foregå.
- Der er rigtig mange, der gerne vil hjæl-
pe med malerarbejdet, så vi mangler 
egentlig kun en lille hal i umiddelbar 
nærhed af Silkeborg-området, før det 
hele virkelig spiller, siger Heine Just, der 
ikke konkret kan løfte sløret for fremti-
dens tifoer til SIF’s kampe.
- Nej, ikke konkret, men vi vil gerne, hur-
tigst muligt, have sat gang i det hejsesy-
stem, som klubben har stillet til rådig-
hed for os på DRT. Det giver nogle helt 
nye muligheder for os, som vi virkelig 
glæder os til at folde ud.

AF THOMAS NØRGAARD ANDERSEN
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Har din bestyrelse brug for
digital dokumentdeling?

Vi leverer den ultimative løsning
for beslutningstagere.

Bestyrelsesportal - papirløst, sikkert og nemt.

admincontrol.com



REKORDSTOR 
SPONSOR OPBAKNING

Is doluptae cus nimint et etur, susanis erferat et pedi odis diorro voluptat.
Qui volupta volesci tem fugit magnimo luptate mposandae exces.

Det er ikke kun sportsligt, at det går 
godt. Silkeborg IF har gennem de sid-
ste par år oplevet en væsentlig vækst i 
nye sponsorer og samarbejdspartnere.
Siden 2021 er antallet af partnere steget 
fra 216 til 263, hvilket giver en fremgang 
på over 20% i løbet af de sidste tre år.

Klubben har desuden forlænget og for-
øget hovedpartneraftalen med JYSK og 
Lars Larsen Group frem til sommeren 
2029, samt indgået en stor fem-årig 
beklædningsaftale med adidas i sam-
arbejde med SPORT 24.
Disse aftaler er stærkt medvirkende til 
en ny rekord i sponsoromsætningen på 
27-28 mio. kr.
Men det er ikke kun antallet af nye part-
nere som sætter rekord. 

Også antallet af jubilarer i 2024 er hi-
storisk højt med ikke mindre end 16 
partnere, som kan fejre 10 og 20-års 
jubilæum. Desuden har vi 14 partnere 

der kan fejre 30-års jubilæum. Disse 
partnere vil sædvanen tro blive hædret 
til den årlige sponsorjulefrokost for de-
res uafbrudte sponsoropbakning gen-
nem årene.

Tak til vores loyale og trofaste sponso-
rer, erhvervslivet i Silkeborg samt vores 
regionale- og nationale samarbejdspart-
nere – se den fulde partneroversigt på 
de næste sider.

INFO: TAK TIL SPONSORER 

Jan Larsen, itm8 og Bjørn Møller Pedersen, SIF fejrer at itm8 forlænger og opgraderer deres 
aftale, så de nu kan kalde sig Toppartner de næste 3 sæsoner.

Fællesskab, fodbold & forretning
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1 2 3 RENT
A. Winther A/S
Abena 
adidas Danmark 
Advokatfirmaet Rödstenen
Agrointi 
AI Robot Tech
Aku-one
A-Leasing
Alm. Brand
AOF Midt Holding
Areo 
Aserve Scandinavia 
Asset Advisor 
Aveo
AVK Holding
BABBA
Bach Gruppen 
Bang & Olufsen 
BC Catering 
BDO 
Bernt ApS
Billund Lufthavn
Bio Silkeborg  
Blicher Revision & Rådgivning
Blikfang  
Blomst & Gren  

Bradals Produkthandel  
Brands4kids  
Brandstifter  
Brasserie Underhuset
Brix Smedeforretning  
Bräuner FMCG
Butchers
By Per Bang
Byens Fisk 
Bygma Silkeborg  
Café Humlechok
Candynavia  
Carlsberg Danmark  
CC Cars
Christoffersen Guld Sølv Ure
CL Bolig
CombiPet  
Dacapo Stainless  
Dagrofa Foodservice  
Danbolig  
Danmarks Største Vejfest
Dansand  
dansk
Dansk Løn Service  
Danske Bank  
Dantax  
Dantra  

DAV Nordic
Deloitte
Demant Data
Den Rullende Pølsemand
DK Erhvervsudlejning  
dktv  
DOT  
Drewsens Spisehus
DS Energy  
Duka Group  
Daarbak Redoffice 
EDC Erhverv Torben Larsen 
EFL Global  
Ejendomsmægler Anita Jæger
Ejendomsselskabet Stagehøjvej 27  
Ejner Rohde A/S
Elding Nordic  
Elfac  
Eriksborg
Evald - Brasserie & Café  
Fagbevægelsens almene Fond  

i Silkeborg
Farstad Optik  
Fliseforum
Fonden Hjejleselskabet
Fr. Madsen A/S
FTZ Autodele & Værktøj 

Hovedsponsor

INFO: TAK TIL SPONSORER 

TAK FOR
OPBAKNINGEN 

SIF IN BUSINESS24    
 



Funderholme Smedie  
Følsgaard A/S
Føtex Torvet & Nørrevænget
Galerie Moderne Silkeborg
Garant Silkeborg 

Gulvbelægning  
gastro 13  
Geopartner Landinspektører  
Gerdsen Flytteservice
Gjerulff Tømrer & Glarmester  
Globus Biler  
Gubsø Garage
Gustav Hansen murer & 

entreprenør  
H. Reimar Nielsen, 

Ejendomsselskabet
HaveKlar
Henning Mortensen A/S
Henton Group
Herm. Rasmussen  

Erhvervsejendomme
Hetag Tagdækning Nord 
HIGH5
HLV Ejendomme
Honestus & Partners  
Hotel Dania
Hotel Himmelbjerget

HumanTrust
Hvam Tekniq  
Hvinningdal Malerservice
Idé House of Brands  
InCircle Daarbak Design
Incosmetics  
Investering & Tryghed  
IT-Effect  
itm8  
Jens Konrad  
Jet Sport
JJ Transport
Julsgaard 
Just Play  
Juul Fotografi
Jysk Ejendomskreditselskab  
JYSK MUSIKTEATER
Jyske Bank  
Kamark Grafisk  
KASUS Advokater
King Buffet
Kingo® 
Kjellerup VVS
KK Ejendomme
KLC Erhverv  
Knudhule Badehotel & 

Gastronomisk Institut

Kongensbro Kro
Kontor Syd
Kop & Kande
Kristiansen Properties 
Kvickly  
Kælderslagteren
Kølegruppen  
L2 Lager & Logistik  
La Casita
Laban Arkitekter  
Lars Larsen Group
Leon Nielsen Ejendomme  
LINAK  
LubriQ  
Madselskabet
Mangaard Travel Group
Marius Christensen & Sønner
Mascot International 
Match Padel  
McDonald´s  
Mediehuset Midtjyllands Avis
Middelfart Sparekasse
Midtjysk Malerforretning  
Midtjysk Udlejning  
Morten Thøgersen Invest  
MP Workwear
Mr. Silkeborg  
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Museum Jorn
Musikforeningen Hede Rytmer  
naturligsmertebehandling.dk
Niels Jørgen Madsen
NiMedia
Njord Lawfirm
Nordea  
Nordicals  
Nordisk Company  
NORLYS
Nybolig Silkeborg  

v/Jesper Lyngsø
Nykredit  
Office Pilot  
OIL! Tank & Go  
OK a.m.b.a.
Okkels Is  
OL Beslag  
Oluf A/S
Omega Security Service  
Otto Larsen Holding  
Panorama Mad og Vin  
Parcel4You  
Partner Revision  
Per B. Finans
Per Laustsen Arkitekt MAA
Peter Larsen Kaffe 
Pilea Finance & Business
PJ Production
Poul Erik Bæk
Poul Munk A/S
Poul Munk Ejendomme
Powered-By
ProShop Europe  
PwC, Nobelparken 
Rabalder Bar
Radio Silkeborg / Radio Alfa

Radisson Hotel Papirfabrikken
Raunstrup  
Ready2Clean  
RealMæglerne Winther & 

Brøndum
Rema 1000  
Restolution Denmark  
Revisionshuset Tal & Tanker
Riemandsgaard ApS
Ringvejens Autolakereri
Risbjerg Ejendomme  
Riverboat Jazz Festival
Roxy Malt
RR fliserens & isolering  
Safco International  
Salten Vognmandsforretning  
Sand Jensen Automobiler  
Scan Auto & Dybbroe Group
Scandomestic
Selected Car Group  
Senzone  
Silkeborg Business
Silkeborg Golf  
Silkeborg Kommune
Silkeborg Slagteren
Silkebus  
Sindico Group  
Sinus Installation  
Skabertrang
Sommers Ambulance Service  
SPAR Gjern
SPAR Grauballe
Spar Nord  
Sparekassen Kronjylland
SPORT 24  
STARK 
Steen’s Rengøring og Polering

Stokvad Rådgivende Ingeniører  
Supporters  
Sweco Architects
Sydbank  
Sylan®  
Söderberg & Partners
Søholt Gartneren
Technoflex  
Telesikring
Thylander Gruppen 
TIMESAFE  
TOFT  
Torp & Andersen  
Tvis Køkkener
Tæppelageret i Ans  
Unico   
Unico Vans
Uptown take away
V. Brøndum 
Value Engineering  
Via Biler  
Vinspecialisten / The Bottle 

Company 
Virklund Vognmandsforretning
West62  
Westergaard Gardiner  

- Bolig Form 
Wila  
Winest  
Winther Sport & Fritid
XL-BYG Kjellerup 

Tømmerhandel  
XL-BYG Tømmergaarden Gjern
Zolo International Trading 
Zwei Grosse Bier Bar
Østjysk Skilte



Hvorfor kører
du så ikke
på BIO100?

Er du også bekymret for 
klimaets fremtid?

BIO100 REDUCERER
CO2 UDSLIPPET
FRA DIN BIL MED
OP TIL 92%



NY SIF-TRØJE 
SÆLGER SOM 
ALDRIG FØR

Det vakte stor glæde i fanmiljøet, da Sil-
keborg IF i foråret kunne præsentere 
den tyske sportstøjsgigant adidas som 
ny beklædningssponsor i klubben på en 
aftale gældende fra denne sommer og 
fem år frem.

Mange fans fik nok minder om SIF’s 
storhedstid, der kulminerede i 1994 med 
et dansk mesterskab – med de tre hvide 
og legendariske striber på højre side af 
den røde hjemmebanetrøje.
De fans, der gik og håbede på en retro-

trøje her 30 år senere blev ikke skuffede, 
da Silkeborg IF’s nye hjemmebanetrøje 
for sæsonen 2024/2025 blev lanceret 
ved et stort arrangement på JYSK park 
den 15. juli.

Retro og moderne
Den nye hjemmebanetrøje trækker nem-
lig tydelige referencer tilbage til 1994, 
mens den samtidig skal repræsentere 
et mere moderne look. Med andre ord; 
en SIF-trøje til klubbens fans i alle aldre.
Baseret på salgstallene har adidas og 
SIF ramt plet.
- Vi er kommet flyvende fra land med 
salget af spillertrøjer. I første salgspe-
riode har vi solgt over 2000 trøjer og så 

flotte tal har vi ikke set før i SIF, 
siger Nichlas Koch, der er ind-

købs- og merchandiseko-
ordinator hos SPORT 24, 

der varetager Silkeborg 
IF’s salg af merchan-
dise.

Silkeborg IF og adidas ser ud til at have ramt plet med de nye spillertrøjer, 
der har slået alle salgstal - også takket være et stort lanceringsevent.

AF THOMAS NØRGAARD ANDERSEN

INFO: NYE TRØJER

»
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- Trøjen er blevet taget rigtig godt imod, 
og fansene sætter stor pris på koblin-
gen tilbage til 94, så det er en stor del 
af forklaringen, fortsætter Nichlas Koch 
og understreger, at salgstallet på ude-
banetrøjen, der også så dagens lys 15. 
juli, i sig selv har været ekstremt højt af 
en udebanetrøje at være.

Stort lanceringsevent
Men det er lang fra kun de æstetisk 
smukke trøjer, der er årsag til de 
flotte salgstal.
- Det store lanceringsevent 
har også betydet meget. Det 
var en fantastisk dag, hvor 
jeg vil skyde på, at 1000 
mennesker mødte op 
på JYSK park. Man-
ge for at købe den 
nye trøje og andet 
merchandise og 
for at få en auto-
graf fra spillerne, 
der var mødt op eller del-
tage i nogle af alle de ak-
tiviteter, der var linet op. 
- Det er første gang SIF 
og SPORT 24 laver sådan et 

arrangement, men det bliver nok ikke 
sidste, da det var en stor succes, siger 
Nichlas Koch, der i samme åndedrag 
kan afsløre, at Pelle Mattsson var det 
mest populære tryk at få bag på trøjen 
på selve lanceringsdagen.

Gøre noget for fansene
Til det store lanceringsevent var det 
bl.a. muligt at spille teqball og panna 
med Brizze og Vips, hilse på Theis og få 
tryk på de nye trøjer. Alt sammen noget, 

som hele SIF-truppen også deltog i.
Derudover kunne man se pokalen fra 
pokaltriumfen få måneder forinden 

og få taget billeder med sølvtøjet 
og nogle af pokalheltene. 

- Det hele hører sam-
men. Jeg er sikker 
på, der også var 
solgt mange trøjer, 

hvis vi ’bare’ havde 
lanceret hjemme- 
og udetrøjen på 
normal vis, men 
vi ville gerne gøre 
noget ekstra ud af 
det for fansene, så 
man kunne få en 

dag i SIF’s tegn – med de trøjer som 
omdrejningspunkt selvfølgelig. I vores 
øjne var det en stor succes, siger Camilla 
Jensen, der er fan- og eventkoordinator 
i Silkeborg IF.

Spændende nyheder i efteråret
Det nye samarbejde mellem Silkeborg 
IF og adidas har i det hele taget gjort 
meget godt for salgstallene, siger Ni-
chlas Koch.
- Det har selvfølgelig givet en øget op-
mærksomhed, at der er kommet et nyt 
mærke. Også fordi det lige præcis er 
adidas, som har et enormt sortiment. 
Men vores merchandisetal begyndte at 
eksplodere omkring pokalfinalen, hvor 
der virkelig kom fart på, og det er bare 
fortsat efter sommer.
- De nye trøjer er selvfølgelig bestsellere, 
men også halstørklæder, kasketter og 
lignende sælger virkelig godt, siger Nich-
las Koch, der godt vil løfte lidt af sløret 
for merchandiseplanerne til efteråret.
- Der kommer masser af nye varer på 
hylderne. Men vores største fokus-
punkt bliver nok en SIF-fritidsserie og 
flere flotte taskedesigns, som vi håber, 
fansene tager godt imod.

»

INFO: NYE TRØJER
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Du er boligejer. Du har boliglån. 
Hvornår har du sidst tjekket, om der er et 

bedre lån for dig? Fx Jyske Prioritet+

Et boliglån med en af markedets p.t. laveste, variable renter
Mulighed for at spare op til en af markedets p.t. højeste, variable renter

En attraktiv samlet løsning, der giver fl eksibilitet i din økonomi

Kontakt os og hør, hvad Jyske Prioritet+ kan, som dit nuværende lån ikke kan. 
Eller læs mere på jyskebank.dk/prioritet-plus →

Et bedre 
boliglån?

Vestergade 8-10  ·  Silkeborg  ·  Tlf. 89 89 87 00
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